
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Ingersoll Rand IR 2135QXPA

  
 

  
Popis produktu:

• Model 2135QTiMAX, jenž je vhodný pro všechny aplikace v servisu, nabízí maximální výkon a ovládání, spolu s
nepřekonatelnou spolehlivostí, jež vycházejí z více než stoleté tradice technického vývoje.
• Maximální kr. moment 1 057 Nm při zpětném chodu představuje nejvyšší výkon ve své třídě.
• Rázový mechanismus TwinHammer je nejvýkonnější, má nejvyšší životnost a je nejodolnějším rázovým
mechanismem v průmyslu vůbec.
• Titanový plášť rázového mechanismu zvyšuje pevnost, snižuje hmotnost a má výjimečnou odolnost vůči korozi.
• Výkonný motor se 7 lamelami s obráceným zešikmením umožňuje dosáhnout při povolování ještě vyššího výkonu.
• Ergonomicky tvarované kompozitní těleso je výjimečné nejen nízkou hmotností, ale i tím, že účinně odvádí studený
vzduch, což má pozitivní vliv na komfort uživatele.
• Spínač s pružinou umožňuje rychlé spuštění nářadí a precizní přenos výkonu a otáček.
• Regulátor výkonu se čtyřmi pozicemi umožňuje nastavení požadovaného výkonu pro utahování.
• Přepínač směru otáček pro snadné ovládání jednou rukou Vstup vzduchu, otočný obousměrně ve 360°, zamezuje
kroucení vzduchové hadice.
• Patentem chráněná technologie snižuje hladinu hluku bez ztráty výkonu.
• Volitelná sada odvodu vzduchu pomáhá ke snížení hladiny hluku a odvádí vzduch dále od uživatele.

 Technické údaje:

• Maximální utahovací moment: 1057 Nm
• Moment pracovní: 68,0 - 680,0 Nm
• Velikost upínacího čtyřhranu: 1/2"
• Maximální volnoběžné otáčky: 7800 ot. / min.
• Počet úderů: 1250 - min.
• Celková hmotnost: 1,8 kg
• Celková délka: 187 mm
• Připojení vzduchu: 1/4" NPTF
• Minimální světlost přívodní hadice: 10 mm
• Spotřeba vzduchu při zátěži: 2,4 l/s
• Hladina akustického tlaku : 94,2 dB
• Hladina vibrací m/s2/k1: 13,3/4,6

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Technická data:
Označení: IR 2135QXPA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

